



## Grillen Aalborg ApS

Lyngbyvej 421, 1.  
2820 Gentofte  
CVR-nr. 37774545

## Årsrapport 01.07.2020 - 30.06.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
28.10.2021

---

**Steffen Herbst Rasmussen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.06.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Grillen Aalborg ApS

Lyngbyvej 421, 1.

2820 Gentofte

CVR-nr.: 37774545

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.07.2020 - 30.06.2021

## Direktion

Thomas Wittendorff Rasmussen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed, samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2020/2021 et overskud på 680 t.kr. sammenholdt med et overskud på 924 t.kr. i 2019/2020, hvilket anses for tilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 2.455 t.kr. pr. 30 juni 2021.

Der henvises til koncernregnskabet i Grillen Group for beskrivelse af udviklingen i koncernen som helhed.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>3.589.563</b>	<b>3.884.068</b>
Personaleomkostninger	1	(2.333.743)	(2.307.368)
Af- og nedskrivninger		(383.421)	(366.776)
<b>Driftsresultat</b>		<b>872.399</b>	<b>1.209.924</b>
Andre finansielle indtægter	2	26.014	11.782
Andre finansielle omkostninger	3	(26.841)	(37.105)
<b>Resultat før skat</b>		<b>871.572</b>	<b>1.184.601</b>
Skat af årets resultat	4	(191.746)	(260.866)
<b>Årets resultat</b>		<b>679.826</b>	<b>923.735</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		679.826	923.735
<b>Resultatdisponering</b>		<b>679.826</b>	<b>923.735</b>



# Balance pr. 30.06.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Erhvervede lignende rettigheder		226.672	266.672
<b>Immaterielle aktiver</b>	5	<b>226.672</b>	<b>266.672</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		254.949	289.158
Indretning af lejede lokaler		154.050	297.395
<b>Materielle aktiver</b>	6	<b>408.999</b>	<b>586.553</b>
Deposita		463.238	455.841
<b>Finansielle aktiver</b>	7	<b>463.238</b>	<b>455.841</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>1.098.909</b>	<b>1.309.066</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		110.798	106.244
<b>Varebeholdninger</b>		<b>110.798</b>	<b>106.244</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		45.028	94.397
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.287.351	1.583.093
Periodeafgrænsningsposter		21.726	30.750
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.354.105</b>	<b>1.708.240</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>249.378</b>	<b>708.339</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.714.281</b>	<b>2.522.823</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.813.190</b>	<b>3.831.889</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.404.605	1.724.779
<b>Egenkapital</b>		<b>2.454.605</b>	<b>1.774.779</b>
Udskudt skat		38.882	48.395
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>38.882</b>	<b>48.395</b>
Skyldige sambeskatningsbidrag		201.259	261.709
Anden gæld	8	49.481	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>250.740</b>	<b>261.709</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		876.472	974.963
Gæld til tilknyttede virksomheder		130.274	128.987
Skyldige sambeskatningsbidrag		261.709	0
Anden gæld		800.508	643.056
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.068.963</b>	<b>1.747.006</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.319.703</b>	<b>2.008.715</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.813.190</b>	<b>3.831.889</b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	10		
Eventualforpligtelser	11		
Koncernforhold	12		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	1.724.779	1.774.779
Årets resultat	0	679.826	679.826
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.404.605</b>	<b>2.454.605</b>

# Noter

## 1 Personaleomkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	2.280.031	2.253.045
Andre omkostninger til social sikring	53.712	54.323
	<b>2.333.743</b>	<b>2.307.368</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	8

## 2 Andre finansielle indtægter

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	26.014	11.782
	<b>26.014</b>	<b>11.782</b>

## 3 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	1.286	1.277
Renteomkostninger i øvrigt	10.853	17.654
Øvrige finansielle omkostninger	14.702	18.174
	<b>26.841</b>	<b>37.105</b>

## 4 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	201.259	261.709
Ændring af udskudt skat	(9.513)	(843)
	<b>191.746</b>	<b>260.866</b>

## 5 Immaterielle aktiver

	Erhvervede lignende rettigheder kr.
Kostpris primo	400.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>400.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	(133.328)
Årets afskrivninger	(40.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(173.328)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>226.672</b>

## 6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	831.296	811.690
Tilgange	144.987	20.880
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>976.283</b>	<b>832.570</b>
Af- og nedskrivninger primo	(542.138)	(514.295)
Årets afskrivninger	(179.196)	(164.225)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(721.334)</b>	<b>(678.520)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>254.949</b>	<b>154.050</b>

## 7 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	455.841
Tilgange	7.397
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>463.238</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>463.238</b>

## 8 Anden gæld

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Feriepengeforpligtelser	49.481	0
	<b>49.481</b>	<b>0</b>

Anden gæld vedrører de indefrosset feriepenge grundet ny ferielov, og det er derfor usikkert, hvornår disse vil blive betalt.

## 9 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.
Skyldige sambeskatningsbidrag	201.259
Anden gæld	49.481
	<b>250.740</b>

## 10 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	3.729.655	4.164.687

## 11 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Brdr. Rasmussen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Der er stillet selvskyldner kaution overfor selskaber ejet af Grillen Group ApS for alt mellemværende med Danske Bank. Selvskyldnerkautionerne omfatter følgende enheder:

- Grillen Århus C ApS
- Grillen Amagerbro ApS
- Grillen Chr. Havn ApS
- Grillen Nørrebrogade ApS
- Grillen Vejle ApS
- Grillen Vesterbrogade ApS

Pr. 30.06.2021 var der ikke udnyttet trækingsfacilitet i de selskaber som er omfattet af selvskyldnerkautionen.

## 12 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:  
Grillen Group ApS, København
